Modificación No 1 - 25 de 

febrero de 2022. 

2. Modificación No 2 – 30 de 

junio de 2022. 

3. Modificación No 3 – 28 de 

febrero de 2023. 

Periodo de 

Evaluación del 

Informe 

Del 1 al 31 de enero de 2023 Adición 

1. Adición: Por un valor de 

veinticinco millones de pesos 

($25.000.000) para un valor 

total de $74.718.292  

2. Por un valor de OCHENTA Y 

DOS MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y 

UN MIL CIENTO 

CUARENTA Y DOS PESOS 

($82.531.142) para un valor 

total de $.157.249.434.  

3. Adición: Por un valor de 

Veinte millones de pesos 

($20.000.000) para un valor 

total de $177.249.434 

Objeto del Contrato 

Prestar servicios profesionales para ejercer la representación extrajudicial y/o judicial de